
 

 

 

 Jezus powiedział do swoich uczniów:  «Powiadam wam, którzy 

słuchacie: Miłujcie waszych nieprzyjaciół; dobrze czyńcie tym, 

którzy was nienawidzą; błogosławcie tym, którzy was przeklinają, 

i módlcie się za tych, którzy was oczerniają.  



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Saul wyruszył ku pustyni Zif, a wraz z nim trzy tysiące 
wyborowych Izraelitów, aby wpaść na trop Dawida na 
pustyni Zif.  Dawid wraz z Abiszajem zakradli się w nocy do 
obozu; Saul właśnie spał w środku obozowiska, a jego dzida 
była wbita w ziemię obok głowy. Abner i ludzie uśpieni leżeli 
dokoła niego. Rzekł więc Abiszaj do Dawida: «Dziś Bóg 
oddaje wroga twojego w moc twoją. Teraz pozwól, że 
przybiję go dzidą do ziemi, jednym pchnięciem, drugiego nie 
będzie trzeba». Dawid odparł Abiszajowi: «Nie zabijaj go! 
Któż bowiem podniósłby rękę na pomazańca Pańskiego, a nie 
doznałby kary?».  Zabrał więc Dawid dzidę i dzbanek z wodą 
od wezgłowia Saula i poszli sobie. Nikt ich nie spostrzegł, nikt 
o nich nie wiedział, nikt się nie obudził. Wszyscy spali, gdyż 
Pan zesłał na nich twardy sen.  Dawid oddalił się na 
przeciwległe wzgórze i stanął na wierzchołku góry, z daleka, a 
dzieliła go od nich spora odległość. 
Wtedy Dawid zawołał do Saula: «Oto dzida królewska, niech 

przyjdzie który z pachołków i weźmie ją. Pan nagradza 

człowieka za sprawiedliwość i wierność; Pan dał mi ciebie w 

ręce, lecz ja nie podniosłem ich przeciw pomazańcowi 

Pańskiemu». 

 

 

Błogosław, duszo moja, Pana, * 
i wszystko, co jest we mnie, święte imię Jego. 
Błogosław, duszo moja, Pana * 
i nie zapominaj o wszystkich Jego dobrodziejstwach. 
 
On odpuszcza wszystkie twoje winy * 
i leczy wszystkie choroby. 
On twoje życie ratuje od zguby, * 
obdarza cię łaską i zmiłowaniem. 
 
Miłosierny jest Pan i łaskawy, * 
nieskory do gniewu i bardzo cierpliwy. 
Nie postępuje z nami według naszych grzechów * 
ani według win naszych nam nie odpłaca. 
 
Jak odległy jest wschód od zachodu, * 

tak daleko odsunął od nas nasze winy. 

Jak ojciec lituje się nad dziećmi, * 

tak Pan się lituje nad tymi, którzy cześć Mu oddają. 

 

Bracia:  Stał się pierwszy człowiek, Adam, duszą żyjącą, a 
ostatni Adam – Chrystus – duchem ożywiającym. 
Nie było jednak wpierw tego, co duchowe, ale to, co ziemskie; 
duchowe było potem. Pierwszy człowiek z ziemi ziemski, drugi 
Człowiek z nieba. Jaki ów ziemski, tacy i ziemscy; jaki Ten 
niebieski, tacy i niebiescy. 
A jak nosiliśmy obraz ziemskiego człowieka, tak też nosić 

będziemy obraz Człowieka niebieskiego. 

 

Alleluja, alleluja, alleluja 
Daję wam przykazanie nowe, abyście się wzajemnie 
miłowali, 
jak Ja was umiłowałem. 
Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 
 

 
Jezus powiedział do swoich uczniów:  «Powiadam wam, 

którzy słuchacie: Miłujcie waszych nieprzyjaciół; dobrze 

czyńcie tym, którzy was nienawidzą; błogosławcie tym, którzy 

was przeklinają, i módlcie się za tych, którzy was oczerniają. 

Jeśli cię kto uderzy w policzek, nadstaw mu i drugi. Jeśli bierze 

ci płaszcz, nie broń mu i szaty. Daj każdemu, kto cię prosi, a 

nie dopominaj się zwrotu od tego, który bierze twoje.  Jak 

chcecie, żeby ludzie wam czynili, podobnie wy im czyńcie. Jeśli 

bowiem miłujecie tych tylko, którzy was miłują, jakaż za to dla 

was wdzięczność? Przecież i grzesznicy miłość okazują tym, 

którzy ich miłują. I jeśli dobrze czynicie tym tylko, którzy wam 

dobrze czynią, jaka za to dla was wdzięczność? I grzesznicy to 

samo czynią. Jeśli pożyczek udzielacie tym, od których 

spodziewacie się zwrotu, jakaż za to dla was wdzięczność? I 

grzesznicy grzesznikom pożyczają, żeby tyleż samo otrzymać.  

Wy natomiast miłujcie waszych nieprzyjaciół, czyńcie dobrze i 

pożyczajcie, niczego się za to nie spodziewając. A wasza 

nagroda będzie wielka, i będziecie synami Najwyższego; 

ponieważ On jest dobry dla niewdzięcznych i złych. Bądźcie 

miłosierni, jak Ojciec wasz jest miłosierny.  Nie sądźcie, a nie 

będziecie sądzeni; nie potępiajcie, a nie będziecie potępieni; 

odpuszczajcie, a będzie wam odpuszczone. Dawajcie, a będzie 

wam dane; miarę dobrą, natłoczoną, utrzęsioną i opływającą 

wsypią w zanadrza wasze. Odmierzą wam bowiem taką 

miarą, jaką wy mierzycie.» 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi Proroka Samuela 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Łukasza 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Koryntian    

 
Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  2 marca 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Roberta Matkovich 
 

 

8:00  —    Za + Wiktorii i Jana Piton w rocznicę śmierci 

10:00  — Z podziękowaniem za otrzymane łaski dla Zofii i 

    Jana Kaczmarczyk w 65 rocznicę ślubu. 

12:00  —  Za + Janiny Dziąba 

18:00  —  Za + Sophie Styrczula w 2 rocznicę 

   śmierci 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

16 lutego — $7,382 

 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago)  
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  

wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. gregoriańska za + Jana Bryja 
 
8:00  —    Za + Józefa Dwornickiego oraz Jadwigę i Wita Puda 

10:00  —  Za + Michała Pach 

12:00  —  Za + Wawrzyńca Działek w 21 rocznicę śmierci 

18:00  —  Za + Edmunda Bartoszewicz w 10 rocznicę śmierci 

 

 

 
 

 

 
  

  

  

  

  

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
W sobotę  1 marca serdecznie  zapraszamy 
na Nabożeństwo Wynagradzające do  
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny, które rozpoczniemy o godz. 7:00 
wieczorem  z Mszą św. o godz. 9.00pm i  
o północy. 
 
Istotą tego nabożeństwo jest zadośćuczynienie, czyli 
wynagrodzenie za grzechy, jakich dopuszczają się ludzie, 
także niewierzący, przeciwko Niepokalanemu Sercu Maryi, 
a w konsekwencji przeciw Bogu.  Zalecając nabożeństwo 
pierwszych sobót, Matka Boża pragnie nas zaangażować 
w dzieło pokuty i nawrócenia, czyli misję ratowania 
zagrożonego wieloma niebezpieczeństwami świata, aby 
wyprosić dla niego miłosierdzie Boga, przed którym Ona 
jako nasza Matka nieustannie wstawia się za nami. 
Od zadośćuczynienia za popełnione zło i zwrócenia serc 
do Boga zależy pokój na świecie, jego przetrwanie 
i odkupienie według zamysłu Bożego. W walce z mocami 
ciemności o królestwo Boże istotną rolę Opatrzność Boża 
powierzyła Maryi, zwycięskiej Niewieście z Księgi 
Apokalipsy. Odpowiadając na Jej wezwanie, stajemy się 
nowym pokoleniem, włączonym w walkę, le i w zwycięstwo, 
o którym wielokrotnie pisała Siostra Łucja: „Pan powiedział: 
«Wprowadzam nieprzyjaźń między ciebie i niewiastę, 
pomiędzy potomstwo twoje a potomstwo jej: ono zmiażdży 
ci głowę, a ty zmiażdżysz mu piętę» (Rdz 3, 15). To nowe 
pokolenie, które się narodzi z tej niewiasty zapowiedzianej 
przez Boga, zatriumfuje w walce z pokoleniem szatańskim, 
miażdżąc mu głowę. Maryja jest Matką tego nowego 
pokolenia. (…) Serce Maryi jest w pewien sposób sercem 
tego nowego pokolenia, którego pierwszym owocem jest 
Chrystus, Słowo Boże”. 
 
 

OFIARY NA KWIATY  DO 

KOŚCIOŁA   

Wyrażamy gorące słowa podziękowania 
tym wszystkim którzy skłdają ofiary na 
kwiaty do naszego kościoła.  W tym tygodniu sponsorami 
kwiatów są DZIECI, WNUKI I PRAWNUKI ŚP. STEFANA 
DZIĄBA  W 5 ROCZNICĘ JEGO ŚMIERCI.    Bóg zapłać! 
 

 

https://www.google.com/url?sa=i&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiAic--v5jbAhVKzlQKHWgGCIEQjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fwww.duchprawdy.com%2FnabozenstwoNSM.htm&psig=AOvVaw0BWN4-oLHr1RuY28LGn4dH&ust=1527050148349910
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Konsulat Generalny RP w Chicago oraz 
Fundacja Kopernikowska zapraszają na spotkanie 
z Prezydentem Rzeczypospolitej Polskiej 
Panem Andrzejem Dudą 
► DATA:  Niedziela, 2 marca 2025 roku o godz. 04:00 p.m. 
►  Copernicus Center Doors Open:  03:00 p.m. 
Program spotkania obejmuje: 
– uroczystość wręczenia odznaczeń państwowych i flag polskich 
– przemówienie Pana Prezydenta 
– program artystyczny 
Do udziału w spotkaniu wymagana jest wcześniejsza rejestracja. 
 
Rejestracji można dokonywać  do środy 26 lutego 2025 r. (do godz. 11.59 
pm) wchodząc na stronę: 
https://copernicuscenter.org/spotkanie-z-prezydentem-rzeczypospolitej-
polskiej-panem-andrzejem-duda/ 
lub zeskanownie QR kodu powyżej 
 

Osoby, które zarejestrowały się na spotkanie proszone są o przyniesienie 

ze sobą dokumentu tożsamości. 

Dowody tożsamości będą sprawdzane przy wejściu do budynku. 

Wejście na spotkanie będzie możliwe od godz. 3 pm. 

Doroczna Kwesta Katolicka 

2025 Razem niesiemy 

nadzieję  
W naszej parafii prowadzona jest 
aktualnie kampania na rzecz Dorocznej 
Kwesty Katolickiej. Prosimy pamiętać, że 
Doroczna Kwesta Katolicka jest czymś 
zupełnie innym niż jednorazową 
specjalną kolektą. Jest to również 
kampania, podczas której składane są 
zobowiązania finansowe, które mogą 
być spłacane w ratach. Każde 
zobowiązanie ma znaczenie!  
Wszystkie parafie archidiecezji 
uczestniczą w kampanii i to dzięki darom 
złożonym przez wiele osób parafie, 
szkoły i wiele duszpasterstw może 
zapewniać wiernym potrzebne posługi i 
dzieła duszpasterskie.  
W tym roku kwota, która została 
wyznaczona przez Archidiecezję Chicago 
do zebrania w  naszej parafii to $24,516.  
Dziękujemy zatem za rozważanie swojej 
możliwości wsparcia tej Kampanii i za 
Waszą hojną odpowiedź.  
Druga kolekta w dniu dzisiejszym jest 
przeznaczona właśnie na ten cel, lecz 
można również złożyć ofiary przez 
internet pod adresem:  
annualcatholicappeal.com lub uzywajac 
QR kod znajduje sie poniżej lub wysłac 
pocztą na adres  
Archdiecezezji Chicago   
 835 N. Rush Street 
Chicago, IL  60611  
Bóg zapłać!   

https://copernicuscenter.org/spotkanie-z-prezydentem-rzeczypospolitej-polskiej-panem-andrzejem-duda/
https://copernicuscenter.org/spotkanie-z-prezydentem-rzeczypospolitej-polskiej-panem-andrzejem-duda/
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ZAŚWIADCZENIE DO 

ROZLICZENIA PODATKOWEGO 

ZA ROK 2024 

  
  

IMIĘ I NAZWISKO : 

  

___________________________________________ 

  

___________________________________________ 

  

  

ADRES  

  

____________________________________________

             

___________________________________________ 

  

TELEFON:  

  

___________________________________________ 

  

E-MAIL:  

  

 ___________________________________________ 
  

  

  

NR. KOPERTKI:      _____________ 

  

Osoby, które DODATKOWO złożyły ofiarę na 

naszą  Misję (poza ofiarą składaną w kopertki)  

proszone są o zaznaczenie tej kwoty i wpisanie na 

jaki cel ofiara została zlożona:  

  

  

Kwota:  $ _________________ 
  

  

Cel:  _______________________________________ 
  

____________________________________________ 

  

 PROSZĘ ZAŚWIADCZENIE: 

  
______  WYSŁAĆ POCZTĄ:        

______ ODBIORĘ w BIURZE    

 ______ ZOSTAWIĆ W ZAKRYSTII 

______ WYSLAC DROGA EMAILOWA 

Niedziela  
2 marca  

od godz. 9am do 1:30pm 
 

w  sali pod kosciolem Fundacja 
Jana Pawła II zaprasza na kawe  

I swieze, pyszne paczki  
o smaku rózy, powidła lub 

budyniu, które mozna zjesc na 
miejscu lub kupic na wynos. 

 

Do wyboru: 
 kawa:  Czarna, Americano, 
 Cappuccino, Latte, Espresso 

Herbata:  czarna lub zielona 
Dla dzieci:  gorace kakao 

 
Całkowity dochód ze sprzedazy  
przeznaczony na wsparcie celów  

Fundacji Jana Pawła II. 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends  
                        4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting at

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              A 4C 01-4102

LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


